

Gadeblack IVS

**Horsebjergvej 18
4700 Næstved**

CVR-nr. 37 92 09 67

Årsrapport for 2016/17

(1. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 1. juni 2018

Morten Kold Gade Black
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gadeblack IVS
Horsebjergvej 18
4700 Næstved

CVR-nr.: 37 92 09 67

Regnskabsperiode: 9. august 2016 - 31. december 2017

Stiftet: 9. august 2016

Hjemsted: Næstved

Direktion

Morten Kold Gade Black, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 15.476, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.190.

Ledelsen vurderer årets resultat som mindre tilfredsstillende, men forventer et positivt resultat i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		-3.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>-12.551</u>
Resultat før skat		-16.301
Skat af årets resultat	1	<u>825</u>
Årets resultat		<u><u>-15.476</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-15.476</u>
		<u><u>-15.476</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>4.115</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.115</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.115</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>825</u>
Tilgodehavender		<u>825</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>825</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.940</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		16.666
Overført resultat		<u>-15.476</u>
Egenkapital	3	<u>1.190</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>3.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.750</u>
Passiver i alt		<u><u>4.940</u></u>

Noter

	<u>2016/17</u>
	kr.
1 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	-825
	<u>-825</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 9. august 2016	0
Tilgang i årets løb	16.666
	<u>16.666</u>
Kostpris 31. december 2017	16.666
	<u>16.666</u>
Værdireguleringer 9. august 2016	0
Årets resultat	-12.551
	<u>-12.551</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	-12.551
	<u>-12.551</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>4.115</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Din F-Sydsjælland ApS	Næstved	33%

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. august 2016	0	0	0
Årets resultat	0	-15.476	-15.476
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	16.666	0	16.666
Egenkapital 31. december 2017	<u>16.666</u>	<u>-15.476</u>	<u>1.190</u>